
南陽國小 114學年度第二學期課後社團招生簡章  

★ 請詳閱招生說明，社團相關資訊在南陽國小校網首頁：家長專區→學生課後社團→訓育組。 

★ 115 年 2/24(二)早上 9:00起-2/26(四)開放線上報名。每一項社團活動都有 10 堂的上課次數。各社團名單

與上課地點將於 3/17公告在校網的學生課後社團專區。 

                                                        

上課日期 時間 社團名稱 招收年級 學費 材料費 任課老師 連絡電話 社  團  簡  介 

115/3/23(一)- 
115/6/8(一) 

16:10 
- 

18:00 
流行 MV舞蹈 一-四(16人) 1250 0 高佳伶 0960-515674 

開心跳舞，發現身體的力量！從認識自己的身
體開始。培養美的感知能力，讓孩子在活潑、
愉悅的氛圍下進入舞蹈的快樂天地。 

115/3/23(一)- 
115/6/8(一) 

16:10- 
18:00 

排球週一班 三-六(16人) 1250 0 簡彬捷 0916161489 推廣排球運動項目，熟知排球基本技術、戰術，
以及了解排球比賽規則，培養學生對運動的熱
愛，進而養成運動習慣。 

115/3/20(五)~ 
115/6/12(五) 

16:10- 
18:00 

排球週五班 三-六(16人) 1250 0 劉怡婷 0923361126 

115/3/23(一)- 
115/6/8(一) 

16:10- 
18:00 

花式扯鈴 二-六(16人) 1250 950 盧昱成 0933-052035 
現今扯鈴可透過有趣且多元的上課方式帶領
孩童輕鬆學習現在流行的花式扯鈴技巧。   
＊需幫學生代購：三培鈴 950元＊ 

115/3/19(四)- 
115/6/12(五) 

16:10 
- 

18:00 

直排輪週一班 
(3/23-6/8) 

一-六(16人) 1250 0 

陳錦國 0921-771097 

本社團由國家級 A級教練教學，培養無數優秀
的競速滑輪選手參加全國及本市各項比賽成
績非凡。 
                  
＊代購:全套高級鋁合金 4200元 

直排輪週二班 
(3/24-6/2) 

一-六(16人) 1250 0 

直排輪週四班 
(3/19-5/28) 

一-六(16人) 1250 0 

直排輪週五班 
(3/20/-6/12) 

一-六(16人) 1250 0 

115/3/24(二)- 
115/6/2(二) 

16:10- 
18:00 

籃球週二 A班 
一-六(16人) 1250 0 

陳俊發 
紀俊宇 

0980-067636 

培養學生對籃球運動的喜愛，認識籃球的規
則與技巧，藉由趣味籃球 A.B&C.D班教師協
同教學以及能力分組進行一系列練習。 
                                            
＊教材代購：上課用球 350元（MOLTEN 5號
國小籃球一顆，若有自備球者，則免） 

籃球週二 B班 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

籃球週六 A班 
一-六(16人) 1250 0 

籃球週六 B班 
10:00- 
11:50 

籃球週六 C班 
一-六(16人) 1250 0 

籃球週六 D班 

115/3/25(三)~ 
115/6/3(三) 

16:10- 
18:00 

週三足球社 一-四(16人) 1250 0 曾文伻 0921-894547 
利用足球學習媒介，讓學生能快樂運動，享受
足球樂趣。以挑戰方式引導學生學習足球基本
技術，達到正向積極的精神與不放棄的態度。 

115/3/25(三)~ 
115/6/3(三) 

16:10- 
18:00 

週三滑輪溜冰    一-六(16人) 1250 0 楊舜帆 0926-138656 
秉持安全、專業、好玩、創新宗旨，教學經驗
豐富。臉書搜尋「鬥士直排輪俱樂部」＊代購：
4500元(直排輪鞋、競速帽、護具、拉桿包) 

115/3/25(三)~ 
115/6/3(三) 

16:10- 
18:00 

桌球週三班 一-六(16人) 1250 300 江廷國 0963-125086 
桌球的基本動作練習：正手攻球、 反手推球、
切球、拉球四大技術，發展眼手腳協調，提升
專注力和抗壓性。＊代購球拍 1000元＊ 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六)) 

8:00- 
9:50 

桌球週六 A班 一-六(16人) 1250 300 
邱運朋 0977-281842 

打桌球可以訓練專注力與反應能力，學習團隊
間的同心協力，培養運動家精神。  
＊代購球拍 1000元＊ 

10:00- 
11:50 

桌球週六 B班 一-六(16人) 1250 300 

115/3/20(五)~ 
115/6/12(五) 

16:10- 
18:00 

羽球週五 A班 一-二(16人) 
1250 400 

黃雋儒 
葉植鈞 

0963-215656 
0975-900060 羽球社團推廣基層羽球運動，使羽球運動成為

學校特色之一，並培訓在地優秀選手，更以全
國冠軍為目標，永續經營。 
 
＊代購：球拍 1250元/支 

羽球週五 B班 二-四(16人) 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

羽球週六 A班 一-二(16人) 
1250 400 

林垣伍 
葉植鈞 

0900-780823 
0975-900060 

羽球週六 B班 二-四(16人) 
10:00- 
11:50 

羽球週六 C班 一-二(16人) 
1250 400 

羽球週六 D班 二-四(16人) 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

棋靈王圍棋 A班 一-六(16人) 1250 600 
郭良胤 

0937-710438 
04-23715091 

透過學習圍棋課程，訓練孩子成熟的思考模
式，建立個人價值觀和企圖心，並培養其膽識
和謀略。 

10:00- 
11:50 

棋靈王圍棋 B班 一-六(16人) 1250 600 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

魔術方塊 A班 一-六(16人) 1250 1000 
周鳳君 0963-808928 

玩魔方可以鍛煉你的七種能力：眼力、耐力、
手力、記憶力、空間判斷能力、注意力、反應
速度。是一個不可多得的人腦體育活動。 

10:00- 
11:50 

魔術方塊 B班 一-六(16人) 1250 1000 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

魔幻科學 A班 一-六(16人) 1250 1000 
蔡湧浚 

 
0970-585265 

 

”魔幻科學”藉著生動有趣的課程、並親自動
手做實驗，激發孩子們對科學的學習興趣，每
一堂課的實驗成品都可以帶回家喔。 

10:00- 
11:50 

魔幻科學 B班 一-六(16人) 1250 1000 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

  8:00- 
  9:50 

熱門電子鼓 A班 一-六(16人) 
1250 500 張洵齊 0920-218861 

電子鼓就是爵士鼓，想在舞台上感受帥氣的感
覺嗎?需要基礎只要抱著一個熱誠的心，一方
面可以學到音樂又可以抒發壓力喔! 

 10:00- 
 11:50 

熱門電子鼓 B班 一-六(16人) 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

MLS手作科學 A班 

(生命的起源) 
一-六(16人) 1250 1200 

李筱文 0929-480542 
引導孩子們實際動手做實驗，在操作的過程中
培養學童科學精神及思考邏輯，啟發孩子對科
學的興趣。每堂實驗成品皆可帶回。 10:00- 

11:50 
MLS手作科學 B班 

(生命的起源) 
一-六(16人) 1250 1200 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

兒童舞蹈 A班 一-六(16人) 1250 0 
張玉麗 0939-537605 

培養學生肢體動作協調、反應敏捷肌力增強，
美姿美儀的訓練及優雅的體態。 
＊代購：舞蹈服裝(全套) 1300元。 

10:00- 
11:50 

兒童舞蹈 B班 一-六(16人) 1250 0 

線上報名 QRcord 如右 



上課日期 時間 社團名稱 招收年級 學費 材料費 任課老師 連絡電話 社  團  簡  介 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

樂高動力 A班 
-遙控創意家 

一-二(16人) 1250 1200 
鄭華蒨 
陳宛瑜 

0913-025051 
0926-983767 

科技的世界有許多好玩又有趣的模組，讓我們
一起來動腦及動手組裝好玩的積木，打造一個
AI遙控創意世界，成為遙控機械家吧！ 10:00- 

11:50 
樂高動力 B班 
-遙控創意家 

三-六(16人) 1250 1200 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

 10:00- 
11:50 

休閒直排輪 A 一-六(16人) 1250 0 
林郁程 
蘇駿朋 

0972-361353 
0979-348006 

以快樂學習與安全為核心，漸進培養學習基
礎，由亞洲賽事冠軍背景教練指導! 
＊代購：4200元(直排輪鞋、競速帽、護具、
拉桿包) 休閒直排輪 B 一-六(16人) 1250 0 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

花式跳繩 A班 一-六(16人) 1250 0 
許芳綺 0986-392518 

跳繩有助於循環系統運作的運動，能增進自律
神經的控制，強化學習能力、協調性、平衡感、
敏捷性及韻律感。 
＊代購:PRO塑膠跳繩 100 

10:00- 
11:50 

花式跳繩 B班 一-六(16人) 1250 0 

115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00- 
9:50 

AI無人機足球機
器人(A班) 

三-六(16人) 1250 1800 
  李秀珍 
  傅奕銘 

0952-686216 
本課程由專業老師帶領,認識無人機結構與基
本飛行,用最新技術,藍芽無線控制,變速與翻
轉,定高飛行...讓孩子接觸最新科技! 10:00- 

11:50 
AI無人機足球機

器人(B班) 
三-六(16人) 1250 1800 

 
115/3/21(六)- 
115/6/13(六) 

8:00 
- 

9:50 

跆拳道 A班 一-六(16人) 1250 0 董昆儒 0921-745711 透過跆拳道強身、保護自己，鍛鍊腿部靈活度
及力量，並且學習尊師重道精神。 
＊代購：跆拳道道服+排汗短 T一套$2000元。 跆拳道 B班 一-六(16人) 1250 0 王姵媜 0977-086669 

烏克麗麗真好玩 一-六(16人) 1250 50 辛姵瑤 0925-303799 

課程中介紹烏克麗麗及音階、節奏，教導孩子
認識樂理、視譜及音樂符號，加強孩子節奏與
音樂鑑賞能力。 
＊代購烏克麗麗：900元 

3D建築與設計師
培養 

一-六(16人) 1250 1200 李秀珍 0952-686216 
3D 建構課程以 26 孔球和 11 種零件為媒介，
培養空間感知和解難能力。透過遊戲中的成
長，激發孩子的無限可能。 

小小裁縫師 一-六(16人) 1250 850 
黃郁婷 
陳雅藝 

0985-121520 
0937-741821 

不織布適合製作成可愛漂亮手工布偶、小錢
包、各式小提袋。＊學生自備：鉛筆用具、新
的安全剪刀、黑色奇異筆一支 

酷炫扯鈴 一-六(16人) 1250 300 
許書銓 
蔡珍君 

0980-521593 
0912-782149 

初階招式及進階花式。 
＊扯鈴技術等級手冊 300元自由意願，扯鈴器
材 800元另計。 

手作襪子娃娃 三-六(16人) 1250 700 洪振瑋 0918-395770 
使用針線學習各種縫法，將襪子當作主要素
材，製作成可愛的動物娃娃。 

黏土藝術 一-六(16人) 1250 1200 蔡雅玲 0930-200995 
透過黏土捏塑時搓、揉、捏、拍打…等動作，
訓練控制手掌及手臂的動作，增強手眼的協調
及創作力及配色的能力及 3D立體概念。 

黏土創作暨 
動漫粉彩 

一-六(16人) 1250 1200 林瀅榆 0908-973822 
讓小朋友從中學會各個媒材的運用，結合多元
素材運用創作出實用之用品及飾品，培養孩子
開闊的心胸，樂於學習的心、激發耐心。 

進階 3-BOT動力
車 

二-六(16人) 1250 1400 莊家銘 0933-179236 
透過 scratch 程式模式讓孩子可以快速的熟
悉並上手程式的操作，並學會程式邏輯跟程序
理論，藉由 BOT車體會程式修改的樂趣。 

10:00 
- 

11:50 

玩轉 STEAM創客 三-六(16人)  1250 1800   李秀珍 
0952-686216 
04-25235488 

以 STEAM 教育為核心，透過程式桌遊、3D 列
印筆 DIY、多元美術、創客 DIY等活動，激發
創造力與邏輯思維，培養未來的創新型人才！ 

甲蟲王者昆蟲科
學 

一-六(16人) 1250 1150 姚乃筠 
04-22620882 
0928-503217 

每個孩子都將擁有獨角仙成蟲(含飼養箱)、課
程由昆蟲的基本型態構造談起，包含了不同昆
蟲與環境間、以及甲蟲的生命史和飼養方式。 

 
魔術好好玩 

 
一-六(16人) 1250 1200 張菳鋒 0980-220837 

神奇的魔術世界，啟發孩子的智力，寓教於樂
訓練巧手，達到手腦並用的目的，所到之處都
是受人歡迎的大魔術師。 

AI科技手作 一-六(16人) 1250 1200 林瀅榆 0908-973822 
我們是小小發明家！「AI 科技手作」社團，
將深奧的電子原理與機械結構，轉化為孩子們
能動手實作的有趣課程。 

空手道 一-六(16人) 1250 1500 宋以力 
0930-930278 
04-2526-0278 

空手道是歷史悠久、威力極為驚人的傳統武
道，也是修身、強身、防身的最佳武道選擇。 
＊代購：空手道道服 1500元。 

小提琴 一-六(16人) 1250 100 
林淑慧 
薛明岳 

0987-317761 
0936-656989 

透過學校推廣社團的服務，讓家長及小朋友不
用在外花昂貴價格，也能學習拉奏小提琴美妙
的音符。 
＊代購：小提琴組 3600元。 

泥泥好-生活小宇
宙 

一-六(16人) 1250 1800 林依瑩 0921-044722 
以日常用餐為創作主軸，引導學生透過實用陶
藝器皿，學習從生活觀察出發，將雙手的觸感
與情感轉化為貼近日常的創作。 

奶油黏土 一-六(16人) 1250 850 
黃郁婷 
陳雅藝 

0985-121520 
0937-741821 

玩黏土可以幫助孩子發展多方面的能力，包括
手指力量、美感、創造力、觀察力、情緒表達
和手眼協調。學生自備：鉛筆用具、剪刀。 

麥卡納姆輪車 一-六(16人) 1250 1400 莊家銘 0933-179236 
透過 scratch 程式模式讓孩子可以快速的熟
悉並上手程式的操作，並學會程式邏輯跟程序
理論，藉由 BOT車體會程式修改的樂趣。 

備註：1.請家長保存本簡章至報名結束，並記下社團老師的電話，方便日後需請假或聯繫事宜！ 

   2.有任何問題請洽詢學務處訓育組莫老師 25222521 分機 721 


