

南陽國小 114 學年度第二學期課後社團招生簡章

★請詳閱招生說明，社團相關資訊在南陽國小校網首頁：家長專區→學生課後社團→訓育組。

★115 年 2/24(二)早上 9:00 起-2/26(四)開放線上報名。每一項社團活動都有 10 堂的上課次數。各社團名單

與上課地點將於 3/17 公告在校網的學生課後社團專區。

線上報名 QRcord 如右



上課日期	時間	社團名稱	招收年級	學費	材料費	任課老師	連絡電話	社團簡介
115/3/23(一)- 115/6/8(一)	16:10- 18:00	流行 MV 舞蹈	一-四(16 人)	1250	0	高佳伶	0960-515674	開心跳舞，發現身體的力量！從認識自己的身體開始。培養美的感知能力，讓孩子在活潑、愉悅的氛圍下進入舞蹈的快樂天地。
115/3/23(一)- 115/6/8(一)	16:10- 18:00	排球週一班	三-六(16 人)	1250	0	簡彬捷	0916161489	推廣排球運動項目，熟知排球基本技術、戰術，以及了解排球比賽規則，培養學生對運動的熱愛，進而養成運動習慣。
115/3/20(五)~ 115/6/12(五)	16:10- 18:00	排球週五班	三-六(16 人)	1250	0	劉怡婷	0923361126	
115/3/23(一)- 115/6/8(一)	16:10- 18:00	花式扯鈴	二-六(16 人)	1250	950	盧昱成	0933-052035	現今扯鈴可透過有趣且多元的上課方式帶領孩童輕鬆學習現在流行的花式扯鈴技巧。 *需幫學生代購：三培鈴 950 元*
115/3/19(四)- 115/6/12(五)	16:10- 18:00	直排輪週一班 (3/23-6/8) 直排輪週二班 (3/24-6/2) 直排輪週四班 (3/19-5/28) 直排輪週五班 (3/20/-6/12)	一-六(16 人) 一-六(16 人) 一-六(16 人) 一-六(16 人)	1250 1250 1250 1250	0 0 0 0	陳錦國	0921-771097	本社團由國家級 A 級教練教學，培養無數優秀的競速滑輪選手參加全國及本市各項比賽成績非凡。 *代購：全套高級鋁合金 4200 元
115/3/24(二)- 115/6/2(二)	16:10- 18:00	籃球週二 A 班 籃球週二 B 班	一-六(16 人)	1250	0	陳俊發 紀俊宇	0980-067636	培養學生對籃球運動的喜愛，認識籃球的規則與技巧，藉由趣味籃球 A. B&C. D 班教師協同教學以及能力分組進行一系列練習。 *教材代購：上課用球 350 元 (MOLTEN 5 號國小籃球一顆，若有自備球者，則免)
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	籃球週六 A 班 籃球週六 B 班	一-六(16 人)	1250	0			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	籃球週六 C 班 籃球週六 D 班	一-六(16 人)	1250	0			
115/3/25(三)~ 115/6/3(三)	16:10- 18:00	週三足球社	一-四(16 人)	1250	0	曾文佡	0921-894547	利用足球學習媒介，讓學生能快樂運動，享受足球樂趣。以挑戰方式引導學生學習足球基本技術，達到正向積極的精神與不放棄的態度。
115/3/25(三)~ 115/6/3(三)	16:10- 18:00	週三滑輪溜冰	一-六(16 人)	1250	0	楊舜帆	0926-138656	秉持安全、專業、好玩、創新宗旨，教學經驗豐富。臉書搜尋「鬥士直排輪俱樂部」*代購：4500 元(直排輪鞋、競速帽、護具、拉桿包)
115/3/25(三)~ 115/6/3(三)	16:10- 18:00	桌球週三班	一-六(16 人)	1250	300	江廷國	0963-125086	桌球的基本動作練習：正手攻球、反手推球、切球、拉球四大技術，發展眼手腳協調，提升專注力和抗壓性。*代購球拍 1000 元*
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	桌球週六 A 班	一-六(16 人)	1250	300	邱運朋	0977-281842	打桌球可以訓練專注力與反應能力，學習團隊間的同心協力，培養運動家精神。 *代購球拍 1000 元*
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	桌球週六 B 班	一-六(16 人)	1250	300			
115/3/20(五)~ 115/6/12(五)	16:10- 18:00	羽球週五 A 班 羽球週五 B 班	一-二(16 人) 二-四(16 人)	1250	400	黃雋儒 葉植鈞	0963-215656 0975-900060	羽球社團推廣基層羽球運動，使羽球運動成為學校特色之一，並培訓在地優秀選手，更以全國冠軍為目標，永續經營。 *代購：球拍 1250 元/支
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	羽球週六 A 班 羽球週六 B 班	一-二(16 人) 二-四(16 人)			林垣伍 葉植鈞	0900-780823 0975-900060	
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	羽球週六 C 班 羽球週六 D 班	一-二(16 人) 二-四(16 人)	1250	400			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	棋靈王圍棋 A 班	一-六(16 人)	1250	600	郭良胤	0937-710438 04-23715091	透過學習圍棋課程，訓練孩子成熟的思考模式，建立個人價值觀和企圖心，並培養其膽識和謀略。
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	棋靈王圍棋 B 班	一-六(16 人)	1250	600			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	魔術方塊 A 班	一-六(16 人)	1250	1000	周鳳君	0963-808928	玩魔方可以鍛煉你的七種能力：眼力、耐力、手力、記憶力、空間判斷能力、注意力、反應速度。是一個不可多得的人腦體育活動。
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	魔術方塊 B 班	一-六(16 人)	1250	1000			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	魔幻科學 A 班	一-六(16 人)	1250	1000	蔡湧浚	0970-585265	"魔幻科學" 藉著生動有趣的課程、並親自動手做實驗，激發孩子們對科學的學習興趣，每一堂課的實驗成品都可以帶回家喔。
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	魔幻科學 B 班	一-六(16 人)	1250	1000			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	熱門電子鼓 A 班	一-六(16 人)	1250	500	張洵齊	0920-218861	電子鼓就是爵士鼓，想在舞台上感受帥氣的感覺嗎？需要基礎只要抱著一個熱誠的心，一方面可以學到音樂又可以抒發壓力喔！
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	熱門電子鼓 B 班	一-六(16 人)					
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	MLS 手作科學 A 班 (生命的起源)	一-六(16 人)	1250	1200	李筱文	0929-480542	引導孩子們實際動手做實驗，在操作的過程中培養學童科學精神及思考邏輯，啟發孩子對科學的興趣。每堂實驗成品皆可帶回。
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	MLS 手作科學 B 班 (生命的起源)	一-六(16 人)	1250	1200			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	兒童舞蹈 A 班	一-六(16 人)	1250	0	張玉麗	0939-537605	培養學生肢體動作協調、反應敏捷肌力增強，美姿美儀的訓練及優雅的體態。 *代購：舞蹈服裝(全套) 1300 元。
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	兒童舞蹈 B 班	一-六(16 人)	1250	0			

上課日期	時間	社團名稱	招收年級	學費	材料費	任課老師	連絡電話	社團簡介
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	樂高動力 A 班 -遙控創意家	一-二(16人)	1250	1200	鄭華蒨 陳宛瑜	0913-025051 0926-983767	科技的世界有許多好玩又有趣的模組，讓我們一起來動腦及動手組裝好玩的積木，打造一個AI 遙控創意世界，成為遙控機械家吧！
	10:00- 11:50	樂高動力 B 班 -遙控創意家	三-六(16人)	1250	1200			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	休閒直排輪 A	一-六(16人)	1250	0	林郁程 蘇駿朋	0972-361353 0979-348006	以快樂學習與安全為核心，漸進培養學習基礎，由亞洲賽事冠軍背景教練指導！ *代購：4200 元(直排輪鞋、競速帽、護具、拉桿包)
		休閒直排輪 B	一-六(16人)	1250	0			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	花式跳繩 A 班	一-六(16人)	1250	0	許芳綺	0986-392518	跳繩有助於循環系統運作的運動，能增進自律神經的控制，強化學習能力、協調性、平衡感、敏捷性及韻律感。 *代購:PRO 塑膠跳繩 100
	10:00- 11:50	花式跳繩 B 班	一-六(16人)	1250	0			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	AI 無人機足球機器人(A 班)	三-六(16人)	1250	1800	李秀珍 傅奕銘	0952-686216	本課程由專業老師帶領，認識無人機結構與基本飛行，用最新技術，藍芽無線控制，變速與翻轉，定高飛行... 讓孩子接觸最新科技！
	10:00- 11:50	AI 無人機足球機器人(B 班)	三-六(16人)	1250	1800			
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	8:00- 9:50	跆拳道 A 班	一-六(16人)	1250	0	董昆儒	0921-745711	透過跆拳道強身、保護自己，鍛鍊腿部靈活度及力量，並且學習尊師重道精神。 *代購：跆拳道道服+排汗短 T 一套\$2000 元。
		跆拳道 B 班	一-六(16人)	1250	0	王姍嫻	0977-086669	
		烏克麗麗真好玩	一-六(16人)	1250	50	辛媧瑤	0925-303799	課程中介紹烏克麗麗及音階、節奏，教導孩子認識樂理、視譜及音樂符號，加強孩子節奏與音樂鑑賞能力。 *代購烏克麗麗：900 元
		3D 建築與設計師培養	一-六(16人)	1250	1200	李秀珍	0952-686216	3D 建構課程以 26 孔球和 11 種零件為媒介，培養空間感知和解難能力。透過遊戲中的成長，激發孩子的無限可能。
		小小裁縫師	一-六(16人)	1250	850	黃郁婷 陳雅藝	0985-121520 0937-741821	不織布適合製作成可愛漂亮手工布偶、小錢包、各式小提袋。*學生自備：鉛筆用具、新的安全剪刀、黑色奇異筆一支
		酷炫扯鈴	一-六(16人)	1250	300	許書銓 蔡珍君	0980-521593 0912-782149	初階招式及進階花式。 *扯鈴技術等級手冊 300 元自由意願，扯鈴器材 800 元另計。
		手作襪子娃娃	三-六(16人)	1250	700	洪振璋	0918-395770	使用針線學習各種縫法，將襪子當作主要素材，製作成可愛的動物娃娃。
		黏土藝術	一-六(16人)	1250	1200	蔡雅玲	0930-200995	透過黏土捏塑時搓、揉、捏、拍打…等動作，訓練控制手掌及手臂的動作，增強手眼的協調及創作力及配色的能力及 3D 立體概念。
		黏土創作暨動漫粉彩	一-六(16人)	1250	1200	林瀅榆	0908-973822	讓小朋友從中學會各個媒材的運用，結合多元素材運用創作出實用之用品及飾品，培養孩子開闊的心胸，樂於學習的心、激發耐心。
		進階 3-BOT 動力車	二-六(16人)	1250	1400	莊家銘	0933-179236	透過 scratch 程式模式讓孩子可以快速的熟悉並上手程式的操作，並學會程式邏輯跟程序理論，藉由 BOT 車體會程式修改的樂趣。
115/3/21(六)- 115/6/13(六)	10:00- 11:50	玩轉 STEAM 創客	三-六(16人)	1250	1800	李秀珍	0952-686216 04-25235488	以 STEAM 教育為核心，透過程式桌遊、3D 列印筆 DIY、多元美術、創客 DIY 等活動，激發創造力與邏輯思維，培養未來的創新型人才！
		甲蟲王者昆蟲科學	一-六(16人)	1250	1150	姚乃筠	04-22620882 0928-503217	每個孩子都將擁有獨角仙成蟲(含飼養箱)、課程由昆蟲的基本型態構造談起，包含了不同昆蟲與環境間、以及甲蟲的生命史和飼養方式。
		魔術好好玩	一-六(16人)	1250	1200	張蓋鋒	0980-220837	神奇的魔術世界，啟發孩子的智力，寓教於樂訓練巧手，達到手腦並用的目的，所到之處都是受人歡迎的大魔術師。
		AI 科技手作	一-六(16人)	1250	1200	林瀅榆	0908-973822	我們是小小發明家！「AI 科技手作」社團，將深奧的電子原理與機械結構，轉化為孩子們能動手實作的有趣課程。
		空手道	一-六(16人)	1250	1500	宋以力	0930-930278 04-2526-0278	空手道是歷史悠久、威力極為驚人的傳統武道，也是修身、強身、防身的最佳武道選擇。 *代購：空手道道服 1500 元。
		小提琴	一-六(16人)	1250	100	林淑慧 薛明岳	0987-317761 0936-656989	透過學校推廣社團的服務，讓家長及小朋友不用在外花昂貴價格，也能學習拉奏小提琴美妙的音符。 *代購：小提琴組 3600 元。
		泥泥好-生活小宇宙	一-六(16人)	1250	1800	林依瑩	0921-044722	以日常用餐為創作主軸，引導學生透過實用陶藝器皿，學習從生活觀察出發，將雙手的觸感與情感轉化為貼近日常的創作。
		奶油黏土	一-六(16人)	1250	850	黃郁婷 陳雅藝	0985-121520 0937-741821	玩黏土可以幫助孩子發展多方面的能力，包括手指力量、美感、創造力、觀察力、情緒表達和手眼協調。學生自備：鉛筆用具、剪刀。
		麥卡納姆輪車	一-六(16人)	1250	1400	莊家銘	0933-179236	透過 scratch 程式模式讓孩子可以快速的熟悉並上手程式的操作，並學會程式邏輯跟程序理論，藉由 BOT 車體會程式修改的樂趣。

備註：1. 請家長保存本簡章至報名結束，並記下社團老師的電話，方便日後需請假或聯繫事宜！

2. 有任何問題請洽詢學務處訓育組莫老師 25222521 分機 721